



Muğla, bölgenin uçak bakım üssü olacak

Muğla'da açılan hangar sayesinde, Orta Doğu bölgesindeki özel jet sahiplerinin uçaklarının bakımı için Avrupa'ya gitmesine gerek kalmayacak

Dünyanın en büyük uçak bakım ve modifi-kasyon firmalarından AMAC Aerospace, Türkiye'deki ikinci hangarını Muğla'da açtı. Açılış törenine AMAC Aerospace Üst Yöneticisi Kadri Muhiddin, Müsteşar Yardımcısı Orhan Birdal, Sivil Havacılık Genel Müdür Vekili Bahri Kesici ve Milas Kaymakamı Eren Arslan katıldı. Milas-Bodrum Havalimanı'nda hizmete açılan hangarda, aynı anda 20 adet özel jete hizmet verilebilirken 6 bin 600 metrekarelik kapalı alanıyla Boeing 777 gibi büyük gövdeli uçaklara da bakım ve teknik servis desteği sağlanabilecek. 15 mil-



Törende pasta kesildi.

yon doların üzerinde bir yatırımla tamamlanan hangar, yaz aylarında ağırlıklı olarak tatil için Bodrum ve çevre bölgeleri tercih edenlerin özel jetlerine hizmet verecek. Kış aylarında ise havayolu şirketlerinin orta ve büyük gövdeli uçaklarına bakım ve teknik servis imkanı sunacak.

GEREK KALMAYACAK

Kadri Muhiddin, "AMAC Aerospace Turkey sayesinde özellikle Orta Doğu bölgesindeki özel jet sahiplerinin uçaklarının bakımı için Avrupa'ya gitmesine gerek kalmayacak" dedi.



Merkezin açılışını yapan MAC yöneticisi Muhiddin, her yaz iki binin üzerinde özel jetin Bodrum'a geldiğini söyledi.

MUĞLA'YA UÇAK BAKIM MERKEZİ

Dünyanın en büyük uçak bakım ve modifikasyon firmalarından AMAC Aerospace, Türkiye'deki ikinci hangarını 15 milyon liralık yatırımla Muğla'da açtı.

Aynı anda 20 adet özel jete hizmet verebileceklerini belirten firma yöneticisi Kadri Muhiddin, "Muğla uçak bakımında merkez olacak" dedi. 5'te

İsviçreli firma uçak hangarı açtı

Dünyanın önde gelen iş jeti bakım hizmeti kuruluşu İsviçreli AMAC Aerospace, Milas-Bodrum Havalimanı'na 15 milyon dolarlık yatırımla bakım merkezi açtı. Özel jet ve yolcu uçaklarına hizmet verecek hangar, Bodrum'da ikinci hangarını da açmayı planlıyor. Toplam 6 bin 600 metrekare büyüklüğe sahip tesis, aynı anda 20 özel jete hizmet verebiliyor.